



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกุตุจอก
เรื่อง ประกาศราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายสมจิตร น้ำทิพย์
หมู่ที่ ๔ บ้านหนองขนาк ตำบลกุตุจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท

.....

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกุตุจอก มีความประสงค์จะดำเนินการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายสมจิตร น้ำทิพย์ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองขนาк ถนนกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตรหนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง ๒ ด้านละ ๐.๑๐-๐.๓๐ เมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๘ ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานที่กำหนด) วงเงินงบประมาณที่ได้ตั้งไว้เป็นเงิน ๓๙๘,๒๐๐บาท (-สามแสนเก้าหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน-) ราคากลาง ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๙๐,๐๐๐บาท (-สามแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน -) ตามบัญชีประมาณราคากลางแบบ (ปร๔, ปร๕ ,หรือปร๕ก หรือปร๕ข) และแบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ปร๖ ซึ่งองค์การบริหารส่วนตำบลกุตุจอกได้ผ่านความเห็นชอบจากคณะกรรมการกำหนดราคากลางที่ลงชื่อไว้ในแบบปร๔,ปร๕ และปร๖ แนนท้ายประกาศฉบับนี้แล้วผู้ใดจะคัดค้านราคากลางโครงการดังกล่าวข้างต้นนี้ให้ยื่นเรื่องคัดค้านภายใน ๗ วันตั้งแต่วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑ ธันวาคม ๒๕๕๘ หากพ้นกำหนดไม่มีผู้ใดคัดค้านองค์การบริหารส่วนตำบลกุตุจอกจะใช้ราคากลางนี้ในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไป

ประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๕ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(ลงชื่อ)

ผู้ประกาศ

(นายเบญจพล ชะนะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุตุจอก

ตารางแสดงวงเงินที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายสมจิตร น้ำทิพย์ หมู่ที่ ๔
บ้านหนองขนาท ตำบลกุดจอก อำเภอนองมะโมง จังหวัดชัยนาท
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๙๘,๒๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายสมจิตร น้ำทิพย์ หมู่ที่ ๔ บ้านหนองขนาท
ตำบลกุดจอก อำเภอนองมะโมง จังหวัดชัยนาท ถนนกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๒๐๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๗๐๐ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไต่ทาง ๒ ด้านๆ
ละ ๐.๑๐ - ๐.๓๐ เมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๑๘ ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดตามปริมาณงาน
และแบบแปลนที่กำหนด) พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ๑ ป้าย
๔. ราคากลางที่คำนวณ ณ วันที่ ๒๕ พฤศจิกายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๓๙๐,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ พร.๔,พร.๕ หรือ พร.๕ก หรือ พร.๕ข) แบบสรุปราคากลาง
งานก่อสร้าง (แบบ พร.๖)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายมิตร แสนสำราญ ผู้อำนวยการกองช่าง ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นางสาวระพีพรรณ แสงสว่าง ผู้อำนวยการกองคลัง กรรมการ
 - ๖.๓ นายธวัชชัย อมราสิงห์ นายช่างโยธา กรรมการ

ลงชื่อ.....

(นายเบญจพล ชะนะกุล)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกุดจอก



บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลลูกจอก

ที่ - วันที่ 25 พฤศจิกายน 2558

เรื่อง การกำหนดราคากลาง

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลลูกจอก

ตามคำสั่งขององค์การบริหารส่วนตำบลลูกจอกที่ 217 /2558 เรื่องแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ 24 พฤศจิกายน 2558 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านนายสมจิตร น้ำทิพย์ หมู่ที่ 4 บ้านหนองขนก ตำบลลูกจอก อำเภอหนองมะโมง จังหวัดชัยนาท ถนนกว้าง 3.50 เมตร ยาว 200 เมตร หนา 0.15 เมตร พื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 700 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทาง 2 ด้านละ 0.10-0.30 เมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า 18 ลูกบาศก์เมตร (รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่กำหนด) บัดนี้คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ดำเนินการกำหนดราคากลาง ตามรายละเอียดดังนี้

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		จำนวนเงิน บาท/สท.	หมายเหตุ
				หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ปรับพื้นทางเดิม	700	ตร.ม.	0.00	0.00	2.00	1,400.00	1,400.00	เงินล่วงหน้าจ่าย0%
2	ทรายหยาบรองพื้น	35	ลบ.ม.	295.95	10,358.25	58.00	2,030.00	12,388.25	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%ต่อปี
3	คอนกรีตผสมเสร็จ(stang240ksc.)	105	ลบ.ม.	2,009.35	210,981.75	204.00	21,420.00	232,401.75	เงินประกันผลงาน0%
4	เหล็กตะแกรงขนาด 4 มม.	700	ตร.ม.	31.00	21,700.00	5.00	3,500.00	25,200.00	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม7%
	@ 0.20x0.20 ม.								
5	เหล็กเส้นขนาด 15 มม.	28	เส้น	248.00	6,944.00	38.00	1,064.00	8,008.00	
6	ไม้แบบ	2	ลบ.ฟ.	400.00	800.00	35.00	70.00	870.00	
7	ตะปู	1	กก.	31.00	31.00	-	-	31.00	
8	แอสฟัลท์รองต่อ	140	ม.	15.00	2,100.00	5.00	700.00	2,800.00	
9	งานลูกรังไหล่ทาง	18	ลบ.ม.	359.81	6,476.58	-	-	6,476.58	
	ค่าแรงงาน+ค่าวัสดุ							289,575.58	
	ค่า FACTOR F (งานทางไม่เกิน 5,000,000 บาท)							1.3365	
	ค่าใช้จ่ายในโครงการ							387,017.76	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							3,000.00	
	ค่าใช้จ่ายในโครงการ +ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ							390,017.00	
	ค่าใช้จ่ายในโครงการคิดเพียง							390,000.00	

ราคากลาง-ใช้เกณฑ์ของสำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า สำนักงานปลัดกระทรวงพาณิชย์ -บัญชีค่าแรงงาน กระทรวงการคลัง -ตลาด

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายมิตร แสนสำราญ) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวระพีพรรณ แสงสว่าง) หัวหน้าส่วนการคลัง

ลงชื่อ.....กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายรัชชัย อมราสิงห์) นายช่างโยธา